Заявление
О расторжении договора

Генеральному директору

ООО «Цезарь»

Фокину С.О.

От

ИНН

КПП

Прошу Вас расторгнуть Договор № от « » 20 г.

(дата заключения договора)
в связи с  .

Расторжение Договора прошу произвести с « » 20 г.

Остаток денежных средств прошу:

 перенести на Договор/ПИН № от « » 20 _г.

 перевести на банковский счет (лицевой счет клиента)

№

Наименование организации

ИНН организации

КПП организации

Р/с

БИК

К/счет банка _

Сумма к возврату
(сумма цифрами и прописью)

Претензий к Исполнителю по качеству и объему оказанных услуг не имею.

(подпись, м.п.)

« » 20 г

(Для юр. лиц без печати недействительно)

*Приложить акт сверки